88. Sejmik deputacki w Bełzie, 10 września 1607 r.

1. Informacja o deputacie

Deputatem został Jarosław Oleśnicki (Deputaci, cz. 1, s. 209).

2. Manifestacja Marcina Rogali podsędka ziemskiego bełskiego z powodu niemoż-
ności przyjęcia funkcji deputata do ugody pomiędzy stanami – Bełz, 11 września 
1607 r.

Rp. CDIAUL, Fond 1, Opis 1, 196, s. 1953-1954 – oblata; w grodzie bełskim wniesiono w dniu 
11 września 1607 r. [feria 3 post festum Nativitatis Beatissimae Mariae Virginis proxima 
a. D. 1607].
LSB 1572-1668, s. 83-84.

Subiudicis terrestris Belzensis testatio.
Ad officium et acta praesentia castrensia Belzensia personaliter veniens Gen. Mar-

tinus Rogala subiudex terrestris Belzensis testatus est de diligentia sua, quod licet in 
conventu moderno Belzense electionis deputati ad Iudicia Tribunalitia de consensu 
multorum incolarum Belzensium destinatus et electus sit, ut ad componendum inter 
status vigore constitutioni anni praesentis in conventu Warsaviensi laudati324 pro festo 
Sancti Martini proxime venturo [11 listopada 1607 r.] Warsaviam condescendat, sed 
quoniam munus nec obire propter iudicia terrestria Belzensia et Graboviecensia ne-
quit et quidem ex nobilitate ea in re discordes [1954] fuere, allegando se protestantem 

324 Konstytucja sejmu 1607 r. „Compositio inter status” (Vol. const., t. 2, vol. 2, s. 342).
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non posse eo negotio fungi uti subiudicem, cuius interveniente decessu ad composi-
tiam inter status iudiciorum necessario vaccare deberent, ideo hanc attestationem 
suam in vim legalium negotiorum et causarum iudicandarum personam suam strin-
gentium seque ab eiusmodi muneris functione retrahentium, diligentia sua manifesta 
patefacta coram officio praesenti retulit.

89. Sejmik deputacki w Bełzie, 15 września 1608 r.

1. Informacja o deputacie

Deputatem został Kasper Jahodyński sędzia ziemski bełski (Deputaci, cz. 1, s. 214).

2. Atestacja potwierdzająca wyniki wyborów deputata na Trybunał Koronny 
z województwa bełskiego – Bełz, 15 września 1608 r.

Rp. CDIAUL, Fond 1, Opis 1, 197, s. 386 – oblata; w grodzie bełskim wniesiono w dniu 
15 września 1608 r.325

Attestatio vicecapitanei et notarii super electionem deputati Gen. Jahodyński.
Gen. Mathias Smitkowski vicecapitaneus castresis Belzensis et Gen. Joannes Pa-

procki notarius actorum praesentium talem attestationem ratione infrascripta dede-
runt. Quod videlicet praesentes die hodierno aderant circa electionem deputati pro 
Iudicia Tribunali futurum vigore constitutionum Regni atque dum eandem electio 
iuxta consuetudine et ius per incollas palatinatus Belzensis expediebatur et quoniam 
candidati ad munus id obeundes quatuor nominati erant. Quorum primus Gen. Ga-
spar Jahodyński iudex terrestris Belzensis vota 35, alter Gen. Marcus Oleśnicki voces 
13, tertius Gen. Georgius Cieciszowski capitaneus Graboviecensis 7, quartum Gen. 
Alexander Myszkowski capitaneus Tyssoviecensis 5. Tandem unanimi consensu e plu-
ralitate votorum nemine contradicente eundem Gen. iudice elegerunt et pro eisdem 
Iudiciis deputarunt, quod sit et non aliter gestum et factum esse iterum atque iterum 
testati.